

Skuteczne NGO

Działania organizacji pozarządowych powinny przebiegać wielotorowo. Podczas realizacji codziennych zadań i obowiązków NGO nie może zapominać o konieczności ciągłego doskonalenia. Zdobywanie wiedzy, nowych umiejętności oraz znajomość obecnej sytuacji i trendów pozwala skuteczniej adresować wyzwania z jakimi się mierzy oraz tworzyć projekty odpowiadające na potrzeby beneficjentów i partnera biznesowego.

Uwzględnienie partnera biznesowego nie jest przypadkowe. Współpraca organizacji pozarządowych z tą grupą odbiorców przynosi wiele korzyści dla obydwu stron. Jednak, aby taka współpraca mogła być realizowana partnersko niezbędne jest właściwe podejście i stosowanie się do zasady win-win, w której każdy jest zwycięzcą, czyli osiąga korzyści. Organizacja pozarządowa, jeśli chce współpracować na zasadach partnerskich powinna zdawać sobie sprawę

z tego, że jej projekty powinny wspierać realizację celów biznesowych, aby to było możliwe, organizacja już na etapie planowania projektu musi zwrócić na to szczególną uwagę i przemyśleć co może zaoferować firmie. Współpraca wymaga również właściwego przygotowania samej organizacji, dobry partner to wiarygodny partner, który dba o standardy, transparentność oraz podejmuje świadome działania komunikacyjne.

Jak stać się partnerem dla biznesu?

Zapoznaj się z materiałami, które przygotowaliśmy dla organizacji pozarządowych. Przejscie tej ścieżki krok po kroku przybliżmy Cię do realizacji tego celu!

Poradnik Kompas NGO

Punkt obowiązkowy! Opracowany wspólnie z firmami i ekspertami e-book, który wprowadzi Cię w świat biznesu oraz odpowie na kluczowe pytania dotyczące przygotowania organizacji, stworzenia oferty, podjęcia rozmów o współpracę oraz realizacji wspólnych działań.

Zobacz



Podcast Pro NGO

Bądź na bieżąco z trendami i nowościami ze świata NGO i biznesu.

Zobacz



Magazyn Kompas NGO

Kwartalnik stworzony z myślą o organizacjach pozarządowych i firmach, a w nim artykuły eksperckie, wywiady praktyczne porady, przykłady projektów oraz dużo aktualnej wiedzy.

Zobacz



Baza wiedzy na platformie YouTube

Znajdziesz tam już ponad 100 nagrań, relacji oraz kilka playlist ze spotkań, szkoleń i warsztatów realizowanych z myślą o NGO i jej potrzebach.

Zobacz

Kongres Pro NGO

Wydarzenie dla organizacji pozarządowych.

Edycja 2020

Zobacz

Edycja 2021

Zobacz

Edycja 2022

Zobacz

CSR i ESG – od ludzi dla ludzi

To wydarzenie dla przedstawicieli wszystkich sektorów, które sprzyja podejmowaniu rozmów i wymiany doświadczeń. Na uczestników czekają trzy sale konferencyjne (sala biznes, sala NGO oraz sala technologie i innowacje), przestrzeń targowa, gdzie NGO i firmy prezentują swoje projekty i działania z obszaru CSR/ESG oraz strefa networkingu.

Zobacz



Newsletter dla NGO

Dowiedz się więcej o wydarzeniach i otrzymuj informacje o aktualnych projektach, realizowanym wsparciu dla NGO oraz promocjach.

Zapisz się

Chcesz wiedzieć, czy jesteś gotowy na współpracę z biznesem? Skorzystaj z poniższych opcji!

NGO bliżej biznesu

Audyt z konsultacją dla NGO. Usługa pozwoli określić aktualną sytuację organizacji, a także zdefiniuje jej potencjał i mocne strony w kontekście współpracy z firmami w obszarach: CSR, wolontariatu pracowniczego oraz Employer Brandingu. Wspólnie wypracujemy kierunek i pomożemy Ci wykonać pierwszy krok do współpracy z biznesem oraz promocjach.

Zobacz

Certyfikat Business Spoken Here

Pokaż swoją gotowość! Certyfikat potwierdzi posiadany standard i kompetencje, które są ważne dla środowiska biznesowego. Dodatkowo otrzymasz komplet materiałów i dokumentów np. szablon oferty sponsorskiej, które pozwolą jeszcze skuteczniej rozwijać działania organizacji.

Zobacz

GO4NGO

Zgłoś organizację do akcji, w której pracownicy firm wspólnie z przedstawicielami NGO poznają się lepiej poprzez wspólne aktywności i dobrą zabawę.

Zobacz



Konsultacje dla NGO

Indywidualne doradztwo. Konsultacje odbywają się w każdy wtorek w godzinach 9.00 – 10.00.

Zadzwoń do nas!

Artykuł pochodzi z najnowszego numeru
Magazynu Kompas NGO

Pobierz